AP (3000 /

SAE gala platne

Apziméjums Spiediena sérija

Produkts

AP 80 3000
AP 100 3000
AP 102 3000
AP 104 3000
AP 106 3000
AP 108 3000
AP 110 3000
AP 112 3000
AP 114 3000
AP 116 3000
AP 118 3000
AP 401 6000
AP 402 6000
AP 403 6000
AP 404 6000
AP 405 6000
AP 406 6000

PSI
PSI
PSI
PSI
PSI
PSI
PSI
PSI
PSI
PSI
PSI
PSI
PSI
PSI
PSI
PSI
PSI

6000 PSI)

Standarts

SAE J 518 C

ISO 6162

IS0 6162
Konstrukcija
Taisna

Modelis

SAE gala platne
Stiprinajums
Urbums skrivei
Materials

Térauds St 35
Virsmas aizsardziba
ieellosana ar melno ellu

Tipizmérs

1/2"
3/4"
1
1.1/4"
1.1/2"
on
2.1/2"
30
3.1/2"
4

-
172"
3/4"
1
1.1/4"
1.1/2"
o0

38.
47.
52.
58.
69.
77.
88.
106.4
120.7
130.2
152.4
40.
50.
57.
66.
79.
96.
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54
65
70
79
94
102
114
135
152
162
184
56
71
81
95
113
133

17.
22.
26.
30.
35.
42.
50.
61.
69.
77.
92.
18.
23.
27.
31.
36.
44,
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45.
51.
58.
72.
82.
90.
108.1
130.6
139.0
152.0
180.0
47.2

60.0

69.6

77.2

95.0

113.8
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HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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© hansa-flex.lv



